Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 21 de Janeiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 32 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2022

Contrato nº 008/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ N.º 03.361.851/0001-58

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RELATIVO

PESQUISA E REMESSA DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS PROCESSUAIS (INFORMADOR JURÍDICO)

PUBLICADOS NOS DIÁRIOS ELETRÔNICOS ABAIXO, E DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE PIRACEMA /MG.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 008/2022

VIGÊNCIA: 20/01/2022 à 31/12/2022

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE A O  CONTRATO:

Dotação/ Ficha e Fonte de Recursos:

02.04.10.04.062.0401.2121.3.3.90.39.00 – Ficha: 165 – Fonte de Recurso 1.00.00. Hailton Camilo Andrade,

Presidente da CPL.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RATIFICO os procedimentos realizados pela Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria nº

104/2021, no Processo Licitatório n° 022/2022, Dispensa de Licitação nº 008/2022, para a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RELATIVO PESQUISA E REMESSA DE

PUBLICAÇÕES DOS ATOS PROCESSUAIS (INFORMADOR JURÍDICO) PUBLICADOS NOS DIÁRIOS

ELETRÔNICOS ABAIXO, E DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA /MG.

1º ITEM: DIÁRIOS OFICIAIS ELETRÔNICOS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

MG - Poder Judiciário: INTERIOR

MG - Poder Judiciário: CAPITAL

MG - Poder Judiciário: TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MG - Poder Judiciário: TRIBUNAL DE JUSTIÇA - Caderno Administrativo

MG - Poder Judiciário: EDITAIS/INTERIOR

MG - Poder Judiciário: PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

MG - Poder Judiciário: OAB ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

MG - DIÁRIO ELETRÔNICO DO TRIBUNAL ELEITORAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

MG - DIÁRIO ELETRÔNICO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO (3ª REGIÃO - MINAS GERAIS).

MG - MINAS GERAIS (IMPRENSA OFICIAL DE MINAS GERAIS):

          1 - Diário do Executivo.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 21 de Janeiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 32 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

          2 - Diário do Legislativo.

          3 - Publicação de Terceiros - Prefeituras e Câmaras.

          1 - Diário do Ministério Público

MG - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

MG - DIÁRIO ELETRÔNICO DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL (1ª REGIÃO).

MG - DIÁRIO ELETRÔNICO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

MG - DIÁRIO ELETRÔNICO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

MG - DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS MINEIROS (AMM – Associação Mineira de Municípios).

MG - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE.

2º ITEM: DIÁRIOS OFICIAIS ELETRÔNICOS DOS TRIBUNAIS SUPERIORES

CJF – Conselho de Justiça Federal

CMP – Conselho Nacional do Ministério Público

CNJ – Conselho Nacional de Justiça

CSJT – Conselho Superior da Justiça do Trabalho

CSJT ADM – Conselho Superior da Justiça do Trabalho Administrativa

STF – Supremo Tribunal Federal

STJ – Superior Tribunal de Justiça

STM – Superior Tribunal Militar

TCU – Tribunal de Contas da União

TRF1 - Tribunal Regional Federal da 1ª Região

TRF2 - Tribunal Regional Federal da 2ª Região Caderno Judicial

TRF2 - Tribunal Regional Federal da 2ª Região Caderno Administrativo

TRF3 - Tribunal Regional Federal da 3ª Região

TRF4 - Tribunal Regional Federal da 4ª Região

TRF5 - Tribunal Regional Federal da 5ª Região

TSE -   Tribunal Superior Eleitoral

TST -   Tribunal Superior do Trabalho

3º ITEM: DIÁRIO OFICIAL da UNIÃO

DOU1 - Diário Oficial da União - Seção 1

DOU2 - Diário Oficial da União - Seção 2

DOU3 - Diário Oficial da União - Seção 3

Contendo memoriais descritivos, lista de materiais, responsabilidade técnica dos profissionais devidamente quitadas,

em atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Piracema/MG, com valor estimado de

R$1.183,00 (um mil e cento e oitenta e três reais), nos termos do Art. 26, caput. Lei nº 8.666/93. Piracema, 19 de janeiro

de 2022. WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal.

Publicado em 19/01/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 21/01/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 21 de Janeiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 32 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

ERRATA

NA PÁGINA 1 DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2022 - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO

Nº 004/2022:

 Onde se lê:

1ª Sessão Pública 05/05/2021 às 09hs.

 Data limite para entrega dos envelopes nº 01 e nº 02. 05/05/2021 às 08hs30min.

Lê-se:

1ª Sessão Pública 24/01/2022 às 13hs.

 Data limite para entrega dos envelopes nº 01 e nº 02. 24/01/2022 às 12hs30min.

Publicado em 21/01/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 21/01/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2022-01-21T15:00:47-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643